[image: image1.jpg]

        ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 29 мая  2018 года

             г. Дальнереченск
                                              № 408
О принятии решения «О внесении изменений в Программу приватизации

 муниципальной собственности  Дальнереченского

муниципального района  на 2018 год»
         В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение «О внесении изменений в   Программу приватизации  муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района  на 2018 г.», утвержденную решением Думы Дальнереченского муниципального района от 23 ноября 2017 г. № 323.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

    Н. В. Гуцалюк

[image: image2.jpg]

        ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 29 мая  2018 года

             г. Дальнереченск
                                         № 408
О внесении изменений в Программу приватизации

 муниципальной собственности  Дальнереченского
муниципального района  на 2018 год
         В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в  Программу приватизации  муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района  на 2018 г., утвержденную решением Думы Дальнереченского муниципального района от 23 ноября 2017 г. № 323 дополнительный объект: легковой автомобиль, согласно приложения к настоящему решению
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                   В.С.Дернов
УТВЕРЖДЕН0
решением Думы Дальнереченского
муниципального района

от 29 мая 2018 г .№ 408
 Дополнительный объект в Программу приватизации муниципальной собственности
Дальнереченского муниципального района на 2018 год
	№

п/п
	Марка, тип транспортного

средства
	Модель,

модификация
	Гос/регистрационный

знак
	Гос.

номер
	№

двигателя
	№

кузова
	№

Шасси (рамы)
	Год выпуска
	№

тех. паспорта
	Начальная цена
	Сроки приватизации

	1
	Автомобиль легковой
	MITSUBISHI PAJERO
	Транзит АВ

669825
	621МТ
125/RUS
	6П72-ТТО481
	JMYLRV93W9J707202
	отсут-ствует
	2009
	25  УЕ

838857
	По цене незави-симого экспер-та-оцен-щика
	3 квартал

______________________________________________________________